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HSM SECURIO B26 - 3,9 MM

HSM

OPIS/DANE TECHNICZNE

Bezpieczenstwo danych na najwyzszym poziomie. Dzieki ptynnemu i
solidnemu mechanizmowi thgcemu niszczarka ta szczegdélnie nadaje sie do
sprawnego niszczenia danych w miejscu pracy oraz do uzytku przez mate
grupy uzytkownikéw.

e Materiaty najwyzszej jakosci oraz marka ,,Made in Germany” gwarantuja
bezpieczenstwo i niezawodne uzytkowanie przez wiele lat. 3 lata
gwarancji.

e Dozywotnia gwarancja na hartowane watki tngce z litej stali.

e Mocny silnik jest przystosowany do ciggtej pracy.

e Cicha praca zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.

e EcoSmart: wyjatkowo niskie zuzycie energii w trybie czuwania na
poziomie 0,1 W.

e Blue Angel: niszczarka dokumentéw zostata nagrodzona za wktad w
zréwnowazony rozwo;.



e Funkcja automatycznego wycofania w przypadku zaciecia papieru
gwarantuje efektywne niszczenie dokumentéw.
e Ostona bezpieczehstwa zapobiega przypadkowemu wciggnieciu i chroni

przed odtamkami.

e Wielofunkcyjny przycisk sterowania umozliwia intuicyjng obstuge

urzadzenia.

e Fotokomoérka automatycznie uruchamia i wytacza urzadzenie.

¢ Urzadzenie mobilne na koétkach.

e Wygodne wycigganie i oprdéznianie worka na sScinki wielokrotnego

uzytku.

e Oddzielny worek na scinki do segregacji zniszczonego materiatu.
e Wysokiej jakosci szafka z ptyty meblowej z drzwiczkami.
e Kontrola poziomu napetnienia dzieki okienku inspekcyjnemu w

pojemniku na scinki.

Numer artykutu
Kod EAN

Niszczony materiat

Poziom bezpieczenstwa (DIN 66399)
Rodzaj ciecia

Stopieh bezpieczenstwa (DIN
32757-1) stary

Szerokos¢ ciecia

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Wydajnos¢ ciecia (70g/m?)
Szerokosc szczeliny wejsciowe;j
Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Poziom gtosnosci (bieg jatowy)
eclass 5.1

UN/SPSC

Napiecie

Czestotliwos¢

Gtebokos¢

Szerokos¢

1800111

4026631046312

Ptyty, Zszywki, Karty bankomatowe,
Papier

P-2 0O-2 T-2 E-2

ciecie na paski

2

3,9 mm

19 - 21 arkuszy
22 - 24 arkuszy
280 mm

55 |

65 mm/s

56 dB
24320703
44101603
230V

50 Hz

397 mm

497 mm



Wysokos¢ 676 mm
Waga urzadzenia 24,2 kg
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